tum pretium, scilicet haec quinque numismata, dedi 
tibi praedictum praedium duorum vinealium quinqua- 
genariorum, sicuti extat ,. cum omni eius pertinentia 
et ambitu, cum introitu, exitu et iuribus ipsius, in per- 

fectam dominationem et a nemine auferendam potesta- 
tem tui tuorumque heredum; ut a praesenti die et 
hora possideas illud cum facultate vendendi, praesta- 

bilius reddendi, donandi, in dotem scribendi, et in 

proprios heredes et successores transmittendi, et qui- 
bus volueris personis largiendi, velut dominus et ar- 

biter, et ut qui a me suprascripto Leone accepisti fa- 

cultatem in praedicta praedia; nec ullus omnino valeat 
in hoc tibi contradicere vel obstare, neque ego, neque 

heredes mei et suecessores, nec quivis alius. Si vero, 

quod et absit, ulla unquam ratione vel.occasione vo- 
luero subvertere praesentem venditionem, et os oblo- 
quentibus non clausero €t impediero, neque te inde- 
mnem et immunem adseruero a coheredibus meis et 

conterminis, et a quocumque incommodo, et a quovis . 
homine, solvam pro muleta ego et heredes mei tibi 

tuisque heredibus ipsum dietum pretium in duplam 
quantitatem, et expensas, quas facturus sis ut ipsi prae- 

dio melior aspectus concilietur.Et ita firmum et stabile 
sit et permaneat praesens instrumentum venditionis a 

me factae, propterea quod ita mihi placuit. Scriptum 

ex mandato meo , manu Basilii presbyteri, mense fe- 

bruario, indictione prima, anno 6541, coram testibus 

qui forte interfuerunt et se subscripserunt. 

BB. 

erpáriy* διὰ τὸ οὐτως ἀρεσϑῆναί με" ἐγράφει arporpoorn 
ἐμὴ διὰ χειρὸς υασιλείου πρισυυτέρου μηνὶ Φευρουχρίω 
ἰνδιχσίωνος πρώτης iv τῶ «Qua! ἔτει παρουσία τῶν ἐυ- 
ρεϑέντων, καὶ ὑυπογραψάντων μαρτύρων. 

T. ἰσχανακης κομὴς μαρτυρ ὑπέγραψα. 
A ωαννὴς τορμαρχήῆς μαρτύρο ὑπεγραψα. 
T ρένδακης μαάρτιρον ὑπεγραψα. 

T γηχΉορος vos vvxoXaou ταβρομέντου μαρτύρων 

υπέγραψα. . 

Te ἐνδακίου: μαρτύρων ὑπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis—n?. 11.) 

T Ischanacius Comes testis subscripsi. 

T loannes Turmarcha testis subscripsi. 

T Hendacis testis subscripsi. 

*« Nicephorus filius Nicolai Tauromenti testis sub- 

scripsi. 

εδῇ - s  endacii testis subscripsi. 

XXVII. 

1033 — Mense Novembri — Indict. II. 

Sardus filius Chrysanthi. declarat. Bartholomaeo. praeposito monasterii S. Petri Imperialis se tempore obitus 
sui traditurum. eidem nonasterio. chartulam. cuiusdam. donationis, et. interim. se. dicti. monasterii famulatui 

devovet. 

Ἕ σίγνον σάώρδου υἱοῦ xpusdy9ov. Ἐν ὠοματι ποῦ 
atr pos καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ ἁγιου πνευματος" ὁ πρὸγε- 
γραμμέος σάρδος" ὁ τὸν τίμον καὶ ζωοποιὸν σταυρον ἰδιο- 
χείρως ποιήσας, τὴν παροῦσαν ἔγγραφον μετὰ ὅρκον ἀ- 
σφάλειαν τίϑημι καὶ ποιοῦμαι πρὸς σὲ βαρϑολομᾶιον τὸν 
χαϑηγούμενον τῆς σεβασμίας μονῆς τοῦ ἁγίου πέτρου"